υποβάλετε έγγραφη προσφορά, για την «Σύναψη διετούς σύμβασης καθαρισμού 
δεξαμενών λιποσυλλεκτών». Αναλυτική περιγραφή των Υλικών - Ποσοτήτων - 
Τεχνικών Χαρακτηριστικών και Ειδικοί Όροι αναλύονται στο Παράρτημα «Α».  

2. Η συνολική εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα αξία ανέρχεται στο ποσό 

των επτά χιλιάδων τετρακοσίων σαράντα ευρώ  (7.440,00€) 
συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων δημοσίου και του 
αναλογούντος ΦΠΑ. 

Η παρούσα σύμβαση ΔΕΝ υποδιαιρείται σε τμήματα, καθόσον 
πρόκειται για μια ενιαία προμήθεια. 

3. Ο ανάδοχος επιβαρύνεται με κρατήσεις ποσοστού 6,10%, οι οποίες